SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 05/06/2025 RUCI/CI:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

9999999999999

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 11.9

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000009059
N° AUTORIZACION:

0506202501180169297900120011190000090591234567812

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-06-05T13:47:50-05:00

0506202501180169297900120011190000090591234567812

CONSUMIDOR FINAL

7861047723887

7861047721104

7862110542244

7861010908792

7861092157293

B

BGE

759494997425

7861000276153

7702007081725

7862110544514

759494998422

7702993902103

BF

7861047710757

7861047723573

7702425874503

POLITO VAINILLA

H SANDUCHE VAINILLA

SPORADE TROPICAL 500ML

PLATO #6 PLASTIUTIL PAQ 25U

QUESO MOZZARELLA KIOSKO 200 GR

BICARBONATO PEQ

BALANCEADO GRANUL ENG LB

QUINTUPLES UVA 300ML

CHOCHOS CON TOSTADO NEVAL 100 G

CHOCOLATE JET 11G

COLA BIG 300ML

V220 330ML

CARAMELO BIANCHI 100U

BONICESSOTE FRESA

CORNETTO SNICKERS

GEMELO LIMON NARANJA

PANAL HUGGIES XG

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

2.00 0.2174 15
1.00 0.8696 15
1.00 0.4348 15
2.00 0.6522 15
1.00 2.3913 15
1.00 0.4348 15
1.00 0.4348 15
1.00 0.2174 15
1.00 0.4783 15
1.00 0.3478 15
1.00 0.2174 15
1.00 0.4348 15
10.00 0.0435 15
1.00 0.2174 15
1.00 0.8696 15
1.00 0.5217 15
1.00 0.3043 15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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